[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 78 от 29.10.2013

          р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15
О   внесении    изменений   в    Положение

о порядке    организации   и    проведения

публичных  слушаний  в  муниципальном

образовании       «Верхнекетский   район»,

утвержденное  решением   Думы  Верхне-
кетского  района  от  30.04.2013  № 24

В  соответствии  с  уставом  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»,
Дума Верхнекетского района

решила:
1. Внести в Положение о  порядке  организации  и  проведения  публичных слушаний  в  муниципальном  образовании  «Верхнекетский  район», утвержденное  решением  Думы  Верхнекетского   района от  30.04.2013 № 24,  следующие изменения:

 в пунктах  4.1.  и 4.18.  раздела 4  Положения   слова  «в  районной  газете  «Заря Севера»  заменить  словами  «в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория».
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя Думы  Верхнекетского  района  Сиденко Е.Д.

          Председатель Думы                                  Глава

          Верхнекетского района                             Верхнекетского района
         ____________Е.Д. Сиденко                      ___________ Г.В.Яткин

__________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, вестник «Территория-1